[image: image1.png]

Совет Бураковского сельского поселения

Кореновского района

Решение
25.12.2017 года                                                                                                                                      № 174
О внесении изменений в решение Совета Бураковского сельского поселения от 20 декабря 2016 года № 120 «О бюджете Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2017 год» (с изменениями №138 от 28.03.2017г.; №143от25.05.2017г.; №149 от 29.06.2017г.; №154 от 28.09.2017г.; №161 от 26.10.2017)
Совет Бураковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района

от 20 декабря 2016 года № 120 «О бюджете Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2017 год» (с изменениями №138 от 28.03.2017г.; №143от25.05.2017г., №149 от 29.06.2017г.; №154 от 28.09.2017г.; №161 от 26.10.2017г.):
Статья 1 п.1: слова «10024,8» заменить словами «10154,59»;

                     п.2: слова «10951,5» заменить словами «11081,2»;

      Статья 3 п.2: слова «3275,0» заменить словами «3329,8».

2.Приложение № 3: слова «6696,2» заменить словами «6622,5»; слова «1300,0» заменить словами «1400,0»; слова «749,2» заменить словами «31,2»; слова «3381,5» заменить словами «3919,6»; слова «264,0» заменить словами «285,0»; слова «3117,5» заменить словами «3634,6»; слова «3328,6» заменить словами «3532,09»; слова «10024,8» заменить словами «10154,59»;
Внести дополнение в Приложение №3 к решению Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	6,2

	2 07 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	203,5

	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	203,5

     3.Приложение № 5: слова «10951,5» заменить словами «11081,2»; слова «3689,2» заменить словами «3745,7»; слова «603,3» заменить словами «575,4»; слова «2750,0» заменить словами «2809,4»; слова «294,2» заменить словами «319,2»; слова «1183,4» заменить словами «1209,1»; слова «985,0» заменить словами «1006,2» ; слова «590,4» заменить словами «561,9» ; слова «499,6» заменить словами «471,1» ; слова «35,8» заменить словами «31,6» ; слова «5045,0» заменить словами «5173,3» ; слова «100,0» заменить словами «56,7» ; слова «0,5» заменить словами «0,3».
4.Приложение № 6: слова «10951,5» заменить словами «11081,3»; слова «8602,8» заменить словами «8732,6»; слова «603,3» заменить словами «575,4»; слова «2749,9» заменить словами «2809,4»; слова «2615,8» заменить словами «2640,3»; слова «120,9» заменить словами «158,1»; слова «9,5» заменить словами «7,2»; слова «10,0» заменить словами «25,0»; слова «56,0» заменить словами «66,0»; слова «119,2» заменить словами «117,8»; слова «985,0» заменить словами «1006,2»; слова «499,6» заменить словами «471,1» ; слова «66,8» заменить словами «54,8» ; слова «167,8» заменить словами «151,3» ; слова «35,8» заменить словами «31,6» ; слова «3057,9» заменить словами «3186,2» ; слова «2705,3» заменить словами «2855,3» ; слова «2125,3» заменить словами «2275,3» ; слова «352,6» заменить словами «320,9» ; слова «100,0» заменить словами «56,7» ; слова «41,2» заменить словами «8,7» ; слова «58,8» заменить словами «48,0» ; слова «0,5» заменить словами «0,3»

Внести дополнение:
	Закупка товаров, работ и услуг
	51 5 00 20060
	200
	1,4

5.Приложение №7: слова «10951,5» заменить словами «11081,3»; слова «3689,2» заменить словами «3745,7»; слова «603,3» заменить словами «575,4»; слова «2750,0» заменить словами «2809,4»; слова «2746,2» заменить словами «2805,6»; слова «2615,8» заменить словами «2640,3»; слова «120,9» заменить словами «158,1»; слова «9,4» заменить словами «7,2»; слова «284,2» заменить словами «319,2»; слова «10,0» заменить словами «25,0»; слова «56,0» заменить словами «66,0»; слова «1183,4» заменить словами «1209,1»; слова «985,0» заменить словами «1006,2»; слова «590,4» заменить словами «557,4»; слова «499,6» заменить словами «471,1»; слова «66,8» заменить словами «54,8»; слова «167,8» заменить словами «151,3»; слова «35,8» заменить словами «31,6»; слова «5045,0» заменить словами «5173,3»; слова «4386,0» заменить словами «4514,3»; слова «3775,4» заменить словами «3925,4»; слова «5045,0» заменить словами «5173,3»; слова «4386,0» заменить словами «4514,3»; слова «3775,4» заменить словами «3925,4»; слова «2125,3» заменить словами «2275,3»; слова «610,6» заменить словами «588,9»; слова «342,6» заменить словами «320,9»; слова «100,0» заменить словами «56,7»; слова «41,2» заменить словами «8,7»; слова «58,8» заменить словами «48,0»; слова «0,5» заменить словами «0,3».
6.Приложение № 9: слова «10526,0» заменить словами «10655,8»; слова «10952,7» заменить словами «11582,4»;
7.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Бураковского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава

Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.И.Орлецкая